
10/2023

15/6 ©  - pokrok a kvalita

Lepící páska z čistého hliníku

Použití
 �K přelepování stykových spár pouz-
der z minerální vlny s hliníkovým 
kašírováním

Výhody pro Vás
 �Dobrá lepivost na hliníkové fólie i 
kašírování
 �Dobrá přilnavost i při nízkých  
okolních teplotách až do 0 °C
 � Jednoduchá a rychlá aplikace přímo 
z role

Údaje

Materiál Hliníková páska
Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C (krátkodobě až +100 °C)
Třída požární odolnosti B1 podle DIN 4102 (obtížné vznítitelný)
Propustnost vodní páry < 1 g / m² za 24 hodin
Skladování 20-25 °C max. 65 % vlhkost
Přilnavost (ocel) [N/cm] 8
Pevnost [N/cm] 12
Tažnost [%] 2

Šířka
[mm]

Délka
[m]

Tloušťka
[µm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

50 100 30 141537 1 Role
70 113554

Plstěná páska
samolepící

Tloušťka
[mm]

Šířka
[mm]

Délka
[m]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

3 20 10 108835 1 Role
24 108837
30 108839
40 108840
70 108841

100 108834

TĚSNÍCÍ A OCHRANNÉ  
MATERIÁLY


